
Uchwała nr 73/1X/XVI/2021 
Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego i 

drugiego stopnia na Politechnice Białostockiej 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z 
późn. zm.), w zw. z art. 73 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o 
dokumentach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 725, z późn. zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 
22 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

§ 1 
Zatwierdzić: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały; 

2) opis wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały; 

3) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 3 
do uchwały; 

4) opis dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 4 
do uchwały. 

§ 2 
1. Wzory dyplomów, o których mowa w § 1 obowiązują od 12 lipca 2021 roku. 
2. Do dnia 11 lipca 2021 roku Politechnika Białostocka wydaje absolwentom dyplom 

ukończenia studiów zgodnie z Uchwałą Nr 442/XXV/XV/2019 Senatu Politechniki 
Białostockiej z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów 
ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia na Politechnice Białostockiej. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 
dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 


